
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. q  53  /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 785/2002, de 22/5/2002, que designou a 
servidora Maria Cláudia Santos Lopes de Oliveira para a função de Coordenadora 
de Graduação (FG-2) do Instituto de Psicologia/IP; onde se lê "Professora Assistente 
MS", leia-se "Professora Adjunta MS". 

Brasília, J- de Sj,ijh 	de 2002. 

A4L 
Lauro Morhy 

Reitor 


